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ת"פ 19092/04/15 – מדינת ישראל נגד ק' ס'
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 19092-04-15 מדינת ישראל נ' ס'(עציר)

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ק' ס' (עציר) הנאשם

גזר דין

חודשי  11 עליו  להטיל  עותרים  והצדדים  בכתב האישום  הודה הנאשם  טיעון במסגרתו  נקשרו בהסדר  הצדדים שבפניי 
מאסר בפועל אשר כוללים 3 מאסרים מותנים, וכן מאסר על תנאי וקנס.

ברגליה הזוג  בת  את  הכה  זוגו,  בת  עם  אלכוהול  תחת השפעת  שהיה  בעת  הנאשם,  הודה  בו  האישום  לכתב  בהתאם 
ובידיה כך שבסופו של דבר נגרמו לה חבלות הן בזרוע והן ברגל.

בפגיעה באחד ואיים  בכתב האישום  בוטות המצוינות  במלים  משהובא הנאשם לתחנת המשטרה העליב את השוטרים 
השוטרים.

במעשיו פגע הנאשם בערכים המוגנים של כבוד האדם וזכותו לשלווה ולהגנה על גופו, וכן ביכולת גורמי אכיפת החוק
לעשות מלאכתם נאמנה.

עסקינן בנאשם אשר חרף היותו צעיר בימים כבר הורשע 4 פעמים בעבר וכן נידון לפסק דין ללא הרשעה. 3 ההרשעות
האחרונות עניינן בעבירות של תקיפה ואיומים.

צודקת ב"כ המאשימה בטיעוניה כי שלושת המאסרים המותנים הוטלו על הנאשם בתוך פרק זמן של כחודש וחצי, ואולם
אופיו כדי ללמד על  ויש בהם  ל- 2013  בין השנים 2010  נעשו  בגינם הוטלו מאסרים מותנים אלו  זאת, המעשים  עם 

והתנהלותו האלימה של הנאשם שבפניי.

כנגד הנאשם תלויים היום 3 מאסרים מותנים בני 3 חודשים, 5 חודשים ו-6 חודשים ולפיכך הסכמת הצדדים לחפוף את
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שלושת המאסרים המותנים זה לזה ולמאסר אשר הוטל בתיק זה מגלמת ענישה קלה כנגד הנאשם.

חזקה אכן כי המאשימה שקלה את האינטרס הציבורי כמו גם קשיים ראייתיים הטמונים בכך שהמתלוננת כלל לא חפצה
להתלונן במשטרה.

כן שקלו הצדדים את העובדה כי מדובר במאסרו הראשון של הנאשם ואת נטילת האחריות.

עוד הביאו בחשבון את העובדה כי ככל הנראה יופקעו עבודות השירות אשר אותם לא ריצה הנאשם בשל מעצרו הנוכחי.

בשקלול כל הגורמים שלעיל, אני מוצאת כי אין מקום לסטות מההסדר לו טענו הצדדים אף כי כאמור מדובר בענישה
מקלה.

יש לקוות כי במהלך מאסרו הנוכחי יפיק הנאשם את הלקחים וישולב במסגרת טיפולית בתוך שב"ס.

נוכח האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         11 חודשי מאסר בפועל החל מ - 10.4.15.

בן 6 חודשים, מאסר מותנה בת"פ (שלום ת"א)  2.         מופעלים מאסרים מותנים בת"פ 25950-06-11 
5 בן  פ"ת)  (שלום   22302-02-14 בת"פ  מותנה  ומאסר  חודשים   3 בן  ת"א)  (שלום   9127-04-13

חודשים.

            המאסרים המותנים ירוצו בחופף ובמצטבר זה לזה ולמאסר שהוטל בתיק זה כך שבסך הכל ירצה
הנאשם 11 חודשי מאסר מיום מעצרו.

3.         8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת אלימות או איומים.

4.         6 חודשי מאסר למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת העלבת עובד ציבור.

5.         2,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו.

            הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.4.16 ובכל 1 לחודש לאחריו.

            לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הקנס כולו לפירעון מיידי.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ו, 16 ספטמבר 2015, בנוכחות הצדדים.
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